
WTTV Saison 2008/09

Herren-Verbandsliga 6
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC BW Brühl-Vochem II 22 16 4 2 188:123 +65 36:8
2 TTC Troisdorf 22 12 7 3 182:134 +48 31:13
3 DJK Hermannia Dünnwald 22 13 3 6 171:145 +26 29:15
4 TTG St. Augustin 22 11 3 8 160:139 +21 25:19
5 TuRa Oberdrees 22 11 2 9 145:142 +3 24:20
6 ESV BR Bonn 22 11 1 10 156:153 +3 23:21
7 TV Dellbrück 22 11 1 10 158:145 +13 23:21
8 TTV Bielstein 04 22 8 5 9 158:151 +7 21:23
9 TTC RG Porz II 22 8 4 10 159:157 +2 20:24

10 1. FC Köln III 22 7 3 12 141:167 -26 17:27
11 TTC Bärbroich 22 3 5 14 131:178 -47 11:33
12 CTTF Bonn 22 1 2 19 77:192 -115 4:40

 

Bemerkungen
Die Tabellenplätze punktgleicher Mannschaften wurden nach
Maßgabe des direkten Vergleiches ermittelt.

Spielleiter-Kontaktadresse
Czichun, Lars, Am Nettchesfeld 56, 40589 Düsseldorf, Mobil: 0173
7641600, lars.czichun@wttv.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 24.08.2008 14:00 t/v (1) TV Dellbrück TTC Bärbroich 9:6
Fr. 29.08.2008 19:30 t/v (1) TTC BW Brühl-Vochem II 1. FC Köln III 9:3
Sa. 30.08.2008 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC RG Porz II
TTC Troisdorf
ESV BR Bonn
DJK Hermannia Dünnwald

TuRa Oberdrees
CTTF Bonn
TTV Bielstein 04
TTG St. Augustin

9:6
9:2
8:8
9:3

So. 31.08.2008 15:00 v (1) ESV BR Bonn TTC Bärbroich 9:6
Sa. 06.09.2008 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)

CTTF Bonn
TTV Bielstein 04
TuRa Oberdrees
TTC BW Brühl-Vochem II

DJK Hermannia Dünnwald
TTG St. Augustin
TTC Troisdorf
TTC RG Porz II

1:9
6:9
8:8
8:8

So. 07.09.2008 10:00 (1) TV Dellbrück 1. FC Köln III 9:4
Sa. 20.09.2008 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:30 v (1)

TTC RG Porz II
TTC Troisdorf
DJK Hermannia Dünnwald
TTC Bärbroich
TTG St. Augustin
1. FC Köln III

TV Dellbrück
TTC BW Brühl-Vochem II
TuRa Oberdrees
TTV Bielstein 04
CTTF Bonn
ESV BR Bonn

9:7
7:9
7:9
5:9
9:4
6:9

Sa.
 

27.09.2008
 

17:00 h/v
 
18:30 h/v
 
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

ESV BR Bonn
Halle: TH Grundschule Sta...
TuRa Oberdrees
Halle: Tomburg- Realschul...
TTV Bielstein 04
TTC BW Brühl-Vochem II
TTC Bärbroich

TTC RG Porz II
 
TTG St. Augustin
 
CTTF Bonn
DJK Hermannia Dünnwald
1. FC Köln III

9:7
 

9:4
 

9:2
7:9
6:9

So. 28.09.2008 10:00 (1) TV Dellbrück TTC Troisdorf 4:9
Sa. 18.10.2008 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC RG Porz II
1. FC Köln III
TTC Troisdorf
CTTF Bonn
DJK Hermannia Dünnwald
TTG St. Augustin

TTC Bärbroich
TTV Bielstein 04
ESV BR Bonn
TuRa Oberdrees
TV Dellbrück
TTC BW Brühl-Vochem II

9:7
4:9
9:6
7:9
9:4
6:9
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.10.2008 16:30 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

ESV BR Bonn
TTV Bielstein 04
1. FC Köln III
TTC Bärbroich

DJK Hermannia Dünnwald
TuRa Oberdrees
TTC RG Porz II
TTC Troisdorf

9:7
7:9
8:8
8:8

So. 26.10.2008 11:00 v (1) TV Dellbrück TTG St. Augustin 7:9
So. 02.11.2008 11:00 t/v (1)

15:00 v (1)
CTTF Bonn
TTC RG Porz II

TTC BW Brühl-Vochem II
TTC Troisdorf

5:9
7:9

Sa. 08.11.2008 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)

TTC Troisdorf
DJK Hermannia Dünnwald
TTG St. Augustin
CTTF Bonn
TTC RG Porz II
TuRa Oberdrees

1. FC Köln III
TTC Bärbroich
ESV BR Bonn
TV Dellbrück
TTV Bielstein 04
TTC BW Brühl-Vochem II

9:6
9:6
5:9
1:9
9:5
3:9

So. 09.11.2008 10:00 v (1)
14:00 v (1)

TV Dellbrück
TTC Troisdorf

TuRa Oberdrees
TTV Bielstein 04

7:9
8:8

Sa. 15.11.2008 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTV Bielstein 04
ESV BR Bonn
TTC Bärbroich
1. FC Köln III

TTC BW Brühl-Vochem II
CTTF Bonn
TTG St. Augustin
DJK Hermannia Dünnwald

5:9
9:3
9:6
4:9

Sa. 22.11.2008 17:00 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)

DJK Hermannia Dünnwald
TTG St. Augustin
TTC BW Brühl-Vochem II
CTTF Bonn
TuRa Oberdrees

TTC RG Porz II
1. FC Köln III
TV Dellbrück
TTC Bärbroich
ESV BR Bonn

9:7
9:3
5:9
9:5
9:3

Sa. 29.11.2008 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Bärbroich
1. FC Köln III
TTC RG Porz II
TTV Bielstein 04
TTC Troisdorf

TuRa Oberdrees
CTTF Bonn
TTG St. Augustin
TV Dellbrück
DJK Hermannia Dünnwald

8:8
9:7
4:9
4:9
6:9

Sa. 06.12.2008 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)

TTG St. Augustin
DJK Hermannia Dünnwald
CTTF Bonn
TTC BW Brühl-Vochem II
TuRa Oberdrees

TTC Troisdorf
TTV Bielstein 04
TTC RG Porz II
TTC Bärbroich
1. FC Köln III

8:8
8:8
2:9
8:8
7:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 07.12.2008 10:00 (1) TV Dellbrück ESV BR Bonn 9:5
Sa. 20.12.2008 17:00 v (1) ESV BR Bonn TTC BW Brühl-Vochem II 7:9
Sa. 10.01.2009 15:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 t (1)
18:30 (2)
18:30 t/v (1)

TTG St. Augustin
CTTF Bonn
TTV Bielstein 04
1. FC Köln III
TuRa Oberdrees
TTC Bärbroich

DJK Hermannia Dünnwald
TTC Troisdorf
ESV BR Bonn
TTC BW Brühl-Vochem II
TTC RG Porz II
TV Dellbrück

8:8
0:9
5:9
4:9
3:9
3:9

So. 18.01.2009 14:00 v (1) TTC RG Porz II TTC BW Brühl-Vochem II 6:9
Fr. 23.01.2009 19:15 v (1) 1. FC Köln III TV Dellbrück 9:2
Sa. 24.01.2009 16:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK Hermannia Dünnwald
TTG St. Augustin
TTC Troisdorf
TTC Bärbroich

CTTF Bonn
TTV Bielstein 04
TuRa Oberdrees
ESV BR Bonn

9:5
7:9
9:2
7:9

Sa. 31.01.2009 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)

TTV Bielstein 04
CTTF Bonn
TuRa Oberdrees

TTC Bärbroich
TTG St. Augustin
DJK Hermannia Dünnwald

9:5
3:9
4:9

So. 01.02.2009 10:00 (1)
15:00 v (1)

TV Dellbrück
ESV BR Bonn

TTC RG Porz II
1. FC Köln III

9:4
7:9

Fr. 06.02.2009 20:00 v (1) TTC Bärbroich TTC RG Porz II 8:8
Sa. 07.02.2009 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTG St. Augustin
DJK Hermannia Dünnwald
TTC Troisdorf
TTC RG Porz II
CTTF Bonn
1. FC Köln III

TuRa Oberdrees
TTC BW Brühl-Vochem II
TV Dellbrück
ESV BR Bonn
TTV Bielstein 04
TTC Bärbroich

2:9
4:9
9:6
9:0
3:9
6:9

Di. 10.02.2009 20:00 v (1) TV Dellbrück DJK Hermannia Dünnwald 9:7
Sa. 14.02.2009 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (2)

TTV Bielstein 04
ESV BR Bonn
TuRa Oberdrees

1. FC Köln III
TTC Troisdorf
CTTF Bonn

9:4
6:9
9:1

Fr. 20.02.2009 20:00 v (1) TTC BW Brühl-Vochem II TTC Troisdorf 8:8

nu.Dokument 013, erstellt am 04.12.2025 05:53 | Seite 2 von 3



WTTV Saison 2008/09

Herren-Verbandsliga 6
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 28.02.2009 17:00 v (1)

18:30 t (1)
18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)

DJK Hermannia Dünnwald
TTC BW Brühl-Vochem II
TuRa Oberdrees
TTG St. Augustin
TTC RG Porz II
TTC Troisdorf

ESV BR Bonn
CTTF Bonn
TTV Bielstein 04
TV Dellbrück
1. FC Köln III
TTC Bärbroich

9:6
9:1
9:2
9:4
6:9
9:3

So. 01.03.2009 13:00 v (1) TTC BW Brühl-Vochem II TTG St. Augustin 8:8
Sa. 07.03.2009 18:30 v (1) TTC Troisdorf TTG St. Augustin 5:9
Sa. 14.03.2009 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
19:30 h/v
 

1. FC Köln III
TTC Bärbroich
TTV Bielstein 04
ESV BR Bonn
Halle: TH Grundschule Sta...

TTC Troisdorf
DJK Hermannia Dünnwald
TTC RG Porz II
TTG St. Augustin
 

8:8
8:8
8:8
9:4
 

So. 15.03.2009 10:00 (1) TV Dellbrück CTTF Bonn 8:8
Fr. 20.03.2009 18:30 v (1)

19:30 v (1)
TTC RG Porz II
TTC BW Brühl-Vochem II

CTTF Bonn
TuRa Oberdrees

9:5
9:2

Sa. 21.03.2009 17:00 v (1)
18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)

CTTF Bonn
TuRa Oberdrees
TTC BW Brühl-Vochem II
TTC Troisdorf
TTG St. Augustin
DJK Hermannia Dünnwald

ESV BR Bonn
TV Dellbrück
TTV Bielstein 04
TTC RG Porz II
TTC Bärbroich
1. FC Köln III

0:9
3:9
9:7
9:4
9:1
9:7

Sa. 28.03.2009 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC RG Porz II
TTV Bielstein 04
1. FC Köln III
ESV BR Bonn
TTC Bärbroich

DJK Hermannia Dünnwald
TTC Troisdorf
TTG St. Augustin
TuRa Oberdrees
CTTF Bonn

7:9
8:8
3:9
5:9

9:0 W
So. 29.03.2009 10:00 (1) TV Dellbrück TTC BW Brühl-Vochem II 5:9
Sa. 04.04.2009 18:30 (2)

18:30 (1)
18:30 v (1)
18:30 (1)

TuRa Oberdrees
CTTF Bonn
TTG St. Augustin
DJK Hermannia Dünnwald

TTC Bärbroich
1. FC Köln III
TTC RG Porz II
TTC Troisdorf

9:0 NA
8:8
9:3
5:9

So. 05.04.2009 11:00 v (1) TV Dellbrück TTV Bielstein 04 9:5
Sa. 18.04.2009 18:30 v (1) TTC BW Brühl-Vochem II ESV BR Bonn 9:4

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.04.2009 17:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:45 v (1)

ESV BR Bonn
TTV Bielstein 04
1. FC Köln III
TTC Bärbroich

TV Dellbrück
DJK Hermannia Dünnwald
TuRa Oberdrees
TTC BW Brühl-Vochem II

9:5
9:0 NA
9:0 NA

4:9
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